MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0173 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 259/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
O ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito Municipal de Iporanga-SP,
no exercício das atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados,  que  foi  AJUDICADO  e  HOMOLOGADO  o  Pregão  que  visa  a
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS PARA
UTILIZAÇÃO  DO  SETOR  DA  FARMÁCIA  DO  MUNICIPIO  DE
IPORANGA/SP , PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

EMPRESA: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA
CNPJ: 65.817.900/0001-71
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA , 1105   BAIRRO:
VILA GROSSKLAUSS
CEP: 13617-400       CIDADE: LEME/SP
FONE: 1935737300
TOTAL: R$4.992,00(Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Dois Reais)

EMPRESA: BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 38.329.458/0001-61
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO:  RUA ANTÔNIO  VIRGÍLIO  BUSNELLO    BAIRRO:  BELA
VISTA
CEP: 99704-056       CIDADE: ERECHIM/RS
FONE: 5437123948
TOTAL: R$6.780,00(Seis Mil, Setecentos e Oitenta Reais)

EMPRESA: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.652.030/0001-70
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: BR 480 - N° 795   BAIRRO:
CEP: 99740-000       CIDADE: BARÃO DE COTEGIPE/RS
FONE: 5435232700
TOTAL: R$39.258,00(Trinta e Nove Mil, Duzentos e Cinqüenta e Oito Reais)

EMPRESA: CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
CNPJ: 47.063.094/0001-01
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA JOSE TEODORO, 126   BAIRRO: VILA EUCLIDES
CEP: 19014-220       CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE/SP
FONE: 1832224399
TOTAL: R$12.400,00(Doze Mil e Quatrocentos Reais)

EMPRESA: CIRURGICA ONIX - EIRELI
CNPJ: 20.419.709/0001-33
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA TOVAÇU 1220   BAIRRO: VILA TRIANGULO
CEP: 86702-590       CIDADE: ARAPONGAS/PR
FONE: 4331525250
TOTAL: R$200.162,76(Duzentos Mil, Cento e Sessenta e Dois Reais e Setenta e
Seis Centavos)

EMPRESA: CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ: 04.063.331/0001-21
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA 25 Nº1908/1928   BAIRRO: JARDIM SÃO PAULO
CEP: 13506-685       CIDADE: RIO CLARO/SP
FONE: 1935261900
TOTAL: R$5.664,00(Cinco Mil, Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais)

EMPRESA: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI
CNPJ: 23.228.076/0001-74
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATI, 1434   BAIRRO:
JARDIM CANADA
CEP: 87080-120       CIDADE: MARINGÁ/PR
FONE: 4432553774
TOTAL:  R$95.228,15(Noventa  e  Cinco  Mil,  Duzentos  e  Vinte  e  Oito  Reais  e
Quinze Centavos)

EMPRESA: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 56.081.482/0001-06
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA PAULO DE FRONTIM, 25   BAIRRO: VILA VIRGINIA
CEP: 14030-430       CIDADE: RIBEIRÃO PRETO/SP
FONE: 1635193170
TOTAL:  R$42.890,40(Quarenta  e  Dois  Mil,  Oitocentos  e  Noventa  Reais  e
Quarenta Centavos)

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI
ME
CNPJ: 25.279.552/0001-01
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: R PERU 454   BAIRRO:
CEP: 85933-000       CIDADE: OURO VERDE DO OESTE/PR
FONE: 4532511461
TOTAL:  R$22.413,06(Vinte  e  Dois  Mil,  Quatrocentos  e  Treze  Reais  e  Seis
Centavos)

EMPRESA: DOVALLE HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 30.861.408/0001-19
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AVENIDA CANDAPUÍ   BAIRRO: BALNEARIO ADRIANA
CEP: 11925-000       CIDADE: ILHA COMPRIDA/SP
FONE: 1338424646
TOTAL: R$629.530,63(Seiscentos e Vinte e Nove Mil, Quinhentos e Trinta Reais
e Sessenta e Três Centavos)

EMPRESA: GALLI E LIOTTO  COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 42.092.374/0001-24
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA PERNANBUCO  N°1647   BAIRRO: LINHO
CEP: 99704-480       CIDADE: ERECHIM/RS
FONE: 5437125630
TOTAL: R$35.139,00(Trinta e Cinco Mil, Cento e Trinta e Nove Reais)

EMPRESA: J.A COM DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA
CNPJ: 11.201.854/0001-52
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO:  AV.  VIEIRA  DE  CARVALHO,  115  CONJ.  22    BAIRRO:
REPÚBLICA
CEP: 01210-010       CIDADE: SÃO PAULO/SP
FONE: 1132250316
TOTAL: R$11.200,00(Onze Mil e Duzentos Reais)

EMPRESA: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.343.029/0001-90
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA DOIS, S/N   BAIRRO: CIVIT I
CEP: 29168-030       CIDADE: SERRA/ES
FONE: 2135571412
TOTAL: R$5.760,00(Cinco Mil, Setecentos e Sessenta Reais)

EMPRESA: MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAS MÉDICOS E
HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 15.311.878/0001-15
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AV. ELIESER MAGALHÃES, 3887   BAIRRO: JD. ALVORADA
CEP: 15137-112       CIDADE: MIRASSOL/SP
FONE: 1732535274
TOTAL: R$104,00(Cento e Quatro Reais)

EMPRESA: MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 30.754.325/0001-20

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial

Pág. 2/2 Nº 0173 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2022

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AV RUDOLF DAFFERNER, 400   BAIRRO: BOA VISTA
CEP: 18085-005       CIDADE: SOROCABA/SP
FONE: 1532286707
TOTAL: R$13.952,00(Treze Mil, Novecentos e Cinqüenta e Dois Reais)

EMPRESA: NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ: 34.772.843/0001-28
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA CUIABA, 5018   BAIRRO: ALTO ALEGRE
CEP: 85805-260       CIDADE: CASCAVEL/PR
FONE: 4533034090
TOTAL: R$13.650,00(Treze Mil, Seiscentos e Cinqüenta Reais)

EMPRESA: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 14.595.725/0001-84
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA JOSÉ BONIFÁCIO,584   BAIRRO: CENTRO
CEP: 99740-000       CIDADE: BARÃO DE COTEGIPE/RS
FONE: 5435232005
TOTAL: R$56.836,50(Cinqüenta e Seis Mil, Oitocentos e Trinta e Seis Reais e
Cinqüenta Centavos)

EMPRESA: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 02.816.696/0001-54
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, N° 1452   BAIRRO: CARÁ-
CARÁ
CEP: 84032-300       CIDADE: PONTA GROSSA/PR
FONE: 4221015151
TOTAL: R$365.764,24(Trezentos e Sessenta e Cinco Mil, Setecentos e Sessenta e
Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos)

EMPRESA: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA D EMEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ: 37.374.797/0001-05
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: QUADRA 13 LOTE 15 ORLA OESTE VILA LUZIMANGUES
BAIRRO: ORLA OESTE
CEP: 77500-000       CIDADE: PORTO NACIONAL/TO
FONE: 6341412151
TOTAL: R$32.451,30(Trinta e Dois Mil, Quatrocentos e Cinqüenta e Um Reais e
Trinta Centavos)

EMPRESA: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
CNPJ: 32.708.161/0001-20
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN   BAIRRO: CONCEIÇÃO
CEP: 86020-440       CIDADE: LONDRINA/PR
FONE: 4333371830
TOTAL: R$8.467,60(Oito Mil, Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Sessenta
Centavos)

EMPRESA: SALVI E LOPES E CIA LTDA.
CNPJ: 82.478.140/0001-34
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AVENIDA GATURAMO, 100   BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA
CEP: 86702-001       CIDADE: ARAPONGAS/PR
FONE: 4330562332
TOTAL: R$72.781,44(Setenta  e Dois Mil,  Setecentos e Oitenta e Um Reais  e
Quarenta e Quatro Centavos)

EMPRESA: TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO
HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 22.862.531/0001-26
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA JOSÉ BONIFACIO   BAIRRO: 531
CEP: 99740-000       CIDADE: BARÃO DE COTEGIPE/RS
FONE: 5435232028
TOTAL: R$15.992,80(Quinze Mil, Novecentos e Noventa e Dois Reais e Oitenta
Centavos)

EMPRESA: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ: 42.946.717/0001-70
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA MARIA THEREZA FAVERO   BAIRRO: TRÊS VENDAS
CEP: 99713-060       CIDADE: ERECHIM/RS

FONE: 5491524509
TOTAL:  R$934,67(Novecentos  e  Trinta  e  Quatro  Reais  e  Sessenta  e  Sete
Centavos)

EMPRESA: VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 01.857.076/0001-09
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AV. JOAO ANTUNES DOS SANTOS 1137   BAIRRO: JARDIM
PINHEIROS
CEP: 13274-290       CIDADE: VALINHOS/SP
FONE: 1938718488
TOTAL: R$4.340,00(Quatro Mil, Trezentos e Quarenta Reais)
IPORANGA, 12 de Julho de 2022..
Alessandro Mendes Rodrigues - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

		2022-07-13T12:54:56-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892